Протокол
заседания межведомственного координационного совета
по противодействию коррупции при главе администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

28 декабря 2015 г.                                                                                                                  №4
14 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Председатель – Ошарин Юрий Владимирович, глава администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя – Трунина Наталья Михайловна, заместитель главы администрации, управляющий делами администрации  Перевозского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь – Шемякина Наталья Федоровна, главный специалист сектора по информационному обеспечению управления делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области.

Члены Совета:
Нужин Александр Иванович, глава местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.

Корнилова Людмила Федоровна, заместитель начальника Большемурашкинского отдела Управления Росреестра по Нижегородской области.

Кутанина Галина Александровна, заместитель руководителя МРИ ФНС России №12 по Нижегородской области;

Отсутствовали:
Члены Совета:

Сайгушев Сергей Александрович,  начальник отделения в г.Сергаче УФСБ России по                 Нижегородской области (по согласованию);

Камаев Александр Иванович, начальник юридического отдела администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области;

Денисов Вячеслав Николаевич, начальник МО МВД России «Перевозский»;

Кворум для принятия решения имеется

Повестка дня
1.О результатах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов;
2.О мерах по противодействию коррупции в сфере градостроительной деятельности;
3.Итоги работы Совета в 2015 году. Утверждение плана работы на 2016 год.

                   Повестка дня  утверждается единогласно
1.СЛУШАЛИ
О результатах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов заместителя начальника юридического отдела администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области В.В. Дудина.

РЕШИЛИ
1.Принять к сведению информацию о результатах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов.

 2.СЛУШАЛИ
О мерах по противодействию коррупции в сфере градостроительной деятельности начальника отдела строительства, архитектуры и экологии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области П.В. Решетова.
РЕШИЛИ
1. Принять к сведению информацию о мерах по противодействию коррупции в сфере градостроительной деятельности

3.СЛУШАЛИ
Об итогах работы Совета в 2015 году и утверждении плана работы в 2016 году заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области Н.М. Трунину.

РЕШИЛИ
1. Принять к сведению информацию об итогах работы Совета в 2015 году. Утвердить план работы Совета на 2016 год.

Председатель                                                                                                     Ю.В. Ошарин